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
lo  stato  conservativo  globale  del  fabbricato  è  complessivamente 

buono.

L’edificio  in  pratica,  rappresentato  dalla  particella  catastale 

n°348 palazzina “A”, è una condominio.

BENI IDENTIFICATI DALLA LETTERA “C”

 UNITA’  IMMOBILIARE  ABITATIVA  sita  in  comune  di  PORTO  SAN   

GIORGIO in via Sacconi n°17 distinto al catasto fabbricati al 

foglio n°8 particella n°278 sub 5 piano 2°;

L’unità  immobiliare  oggetto  di  pignoramento,  è  in  pratica  un 

appartamento  al  piano  secondo  di  un  edificio  plurifamiliare 

costruito  presumibilmente  negli  anni  ‘60;  costituito 

complessivamente  da  quattro  livelli,  ha  una  struttura  mista  con 

tamponatura esterna in mattoni a faccia vista; lo stato conservativo 

globale del fabbricato è complessivamente mediocre.

L’edificio  in  pratica,  rappresentato  dalla  particella  catastale 

n°278, è una condominio.

2° (sommaria descrizione del bene)

BENI IDENTIFICATI DALLA LETTERA   “A”  

L’unità immobiliare abitativa (fg. 25 part. 472 sub 18), occupa la 

porzione sud-est del piano primo ed è accessibile dalla scala comune 

a sua volta accessibile dalla corte comune. Si sviluppa su due zone 

(giorno e notte) ha un soggiorno con zona cottura, due camere, uno 
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studio  ed  un  bagno,  oltre  a  due  balconi  per  una  superficie 

complessiva di 75 mq per l’appartamento e 15 mq per i balconi .

Per  quanto  riguarda  le  parti  comuni,  si  fa  riferimento  agli 

elaborati catastali ed a quello riscontrato in fase di sopralluogo.

Le rifiniture interne dell’appartamento e gli impianti elettrico, 

idrico e di riscaldamento sono quelli realizzate all’epoca della 

costruzione in un buono stato conservativo.

L’unità immobiliare destinata a garage (fg. 25 part. 472 sub 12) 

occupa la porzione sud-est del piano interrato ed è accessibile sia 

dalla corte comune, che dal vano scala condominiale. Si sviluppa in 

gran parte su un unico locale, per una superficie complessiva di 34 

mq.

Per  quanto  riguarda  le  parti  comuni,  si  fa  riferimento  agli 

elaborati catastali ed a quello riscontrato in fase di sopralluogo.

BENI IDENTIFICATI DALLA LETTERA   “B”  

L’unità immobiliare abitativa (fg. 8 part. 348 sub 52), occupa la 

porzione nord-ovest del piano seminterrato ed è accessibile dalla 

corte esclusiva a sua volta accessibile dalla strada pubblica e/o 

dalla corte comune. Si sviluppa su due zone (giorno e notte) ha un 

soggiorno, una cucina-pranzo, due camere di cui una con guardaroba, 

due ripostigli e due bagni, uno studio ed un bagno, oltre a circa 

200 mq di corte esclusiva. L’alloggio ha una superficie complessiva 

di 209 mq.

Per  quanto  riguarda  le  parti  comuni,  si  fa  riferimento  agli 

elaborati catastali ed a quello riscontrato in fase di sopralluogo.

Le rifiniture interne dell’appartamento e gli impianti elettrico, 

idrico e di riscaldamento sono quelli realizzate all’epoca della 

costruzione in un buono stato conservativo.

L’unità immobiliare destinata a garage (fg. 8 part. 348 sub 55) 

occupa  parte  della  porzione  ovest  del  piano  interrato  ed  è 

accessibile dagli spazi comuni. Si sviluppa su un unico locale, per 

una superficie complessiva di 25 mq.

Per  quanto  riguarda  le  parti  comuni,  si  fa  riferimento  agli 
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elaborati catastali ed a quello riscontrato in fase di sopralluogo.

L’unità immobiliare destinata a garage (fg. 8 part. 348 sub 56) 

occupa parte della porzione sud del piano interrato ed è accessibile 

dagli  spazi  comuni.  Si  sviluppa  su  un  unico  locale,  per  una 

superficie complessiva di 30 mq.

Per  quanto  riguarda  le  parti  comuni,  si  fa  riferimento  agli 

elaborati catastali ed a quello riscontrato in fase di sopralluogo.

BENI IDENTIFICATI DALLA LETTERA   “C”  

L’unità immobiliare abitativa (fg. 8 part. 278 sub 5), occupa la 

porzione est del piano secondo è accessibile dal vano scala comune 
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